

Försäkringsbesked Företagsförsäkring

Datum
2017-06-27

Kundnummer
129835

20 2 2017-06-27 06.02.02 811 0662
3078 8 + 1

Friskolan Lust&Lära K 49002

Olycksfallsförsäkring för elever, barn och andra grupper inom Friskolan Lust&Lära verksamhetsområde enligt nedanstående specifikation.

Försäkringens giltighet

Försäkringens giltighet gäller från och med 2017-08-01 till och med 2018-07-31, enligt villkor B11.

Ersättningsförmåner

Läkekostnader	Nödvändiga kostnader
Resekostnader	Nödvändiga kostnader
Tandskadekostnader	Nödvändiga kostnader
Skadade kläder och glasögon	Högst 0,25 Pbb
Merkostnader	Högst 1 Pbb
Ärr	Enligt Folksam tabell
Sveda och värk	Enligt fastställd tabell
Medicinsk rehabilitering	Högst 1 Pbb
Tekniska hjälpmedel	Högst 1 Pbb
Medicinsk invaliditet	Beräknas på högst
-Vid invaliditetsgrader lägre än 50 procent	10 Pbb
-Vid invaliditetsgrader 50 procent och högre	20 Pbb
Ekonomisk invaliditet	Beräknas på högst
	10 basbelopp
Dödsfall oavsett orsak (med åldersbegränsning)	1 Pbb
Krisförsäkring	Högst 10 behandlingstillfällen

Prisbasbeloppet (Pbb) för år 2017 är 44 800 kronor.

Försäkringens giltighet gäller utan självrisk.

Information

Här följer en kortfattad beskrivning av försäkringsinnehållet. För försäkringens giltighet gäller de fullständiga försäkringsvillkoren, som du kan få via Kommunen eller närmaste Folksamkontor. Observera att försäkringens giltighet för din del endast omfattar de ersättningsmoment som beskrivs i detta försäkringsbesked. Försäkringsvillkoren gäller för ett kalenderår i taget. Ersättning lämnas enligt de försäkringsvillkor som gäller det år försäkringsfallet inträffar.

Omfattning

Försäkringens giltighet gäller under:

- verksamhetstid
- dygnet runt
- fritid

Med skoltid/verksamhetstid avses

Försäkringens giltighet gäller under ordinarie verksamhet i skola, barnomsorg eller motsvarande samt resa till och från. Försäkringens giltighet gäller för andra aktiviteter anordnade av skolan/verksamheten såsom skolresor och praktik med mera och som är godkända av rektor eller motsvarande.

Med dygnet runt avses

Försäkringens giltighet gäller under skoltid/verksamhetstid, fritid och lov under inskrivningstiden.

Försäkringens giltighet gäller till och med 1/9 det år som barnen/eleverna går ut förskola, förskoleklass, grund- respektive gymnasieskola.

Med fritid avses

Försäkringens giltighet gäller under övrig tid som inte är skoltid/verksamhetstid.

Vem försäkringens giltighet gäller för

Verksamhetstid

- Elever

Begränsningar i försäkringens giltighet

Ersättning lämnas inte om vistelsen utanför Norden varar mer än 12 månader i en följd. Ersättning lämnas inte för kostnader för hemtransport. Ytterligare begränsningar finns. (Se närmare punkt 12 i villkor B11.) Ersättningen lämnas endast från en kommunolycksfallsförsäkring om den försäkrade omfattas av flera kommunolycksfallsförsäkringar i Folksam.

Vad menas med olycksfallsskada?

En olycksfallsskada är en kroppsskada som den försäkrade drabbas av genom en oföretsedd plötslig yttre händelse. (Se närmare punkt 1.6 i villkor B11).

Ersättningsförmåner

Läkekostnader

Ersättning lämnas för nödvändiga kostnader för läkarvård, läkemedel, behandling och hjälpmedel under förutsettning att de föreskrivits av läkare för att läka skadan. Kostnaderna ska ha uppkommit inom fem år från skadetillfället. Kostnader ersätts bara där vård ges som också ersätts av allmän försäkring eller på annat sätt finansieras av offentliga medel.

Resekostnader

Ersättning lämnas för resekostnader under den akuta sjuktiden, längst fem år från det att olycksfallsskadan inträffade.

Resor tillfrån vård och behandling